
Boxberg

Abfallwirtschaft im Landkreis Vulkaneifel                                Abfuhrtermine 2011

Graue 
Tonne

Januar Februar März April Mai Juni Juli August September Oktober November Dezember

11.01 09.02 14.03 08.04 10.05 08.06 12.07 09.08 12.09 12.10 11.11 09.12

Gelber
Sack

13.01 10.02 11.03 07.04 05.05 03.06 28.07 25.08 22.09 20.10 17.11 15.12

30.06

Biotonne

Altpapier

Umweltmobil* 
für Problem-
abfall

03.01
17.01
31.01

14.02
28.02

14.03
28.03

11.04
26.04

09.05
23.05

06.06
20.06

04.07
18.07

01.08
15.08
29.08

12.09
26.09

10.10
24.10

07.11
21.11

05.12
19.12

31.01 28.02 31.03 29.04 31.05 30.06 29.07 30.08 30.09 31.10 30.11 30.12

Sperrmüll
01.04 22.09

04.04 26.09

* nur für private Haushalte!  Anmeldung mit Umweltscheck für Problemabfälle, FAX oder E-Mail. Problemabfälle werden dann an der Haustüre abgeholt.

Anmeldung bis: Anmeldung bis:

Darüber hinaus können Problemabfälle an jedem ersten Donnerstag im Monat (außer Donnerstag                     ) von 09.00 bis 15.00 Uhr auf der Umladestation in Walsdorf abgegeben werden.

11.03 02.09

09.06.2011

Umwelttelefon: 0 65 92 / 933-297
Fax: 0 65 92 / 98 50 33

Umwelt- und Abfallberatung

E-Mail: abfallberatung@vulkaneifel.de
Internet: http://www.vulkaneifel.de/abfall

Öffnungszeiten Umladestation:
Montag bis Donnerstag: 8.00 bis 16.00 Uhr 
Freitag:                           8.00 bis 17.00 Uhr  
Samstag:                        8.00 bis 12.00 Uhr

Umladestation Walsdorf: 
Telefon:0 65 93 / 17 04


