

Boxberg

	Januar	Februar	März	April	Mai	Juni	Juli	August	September	Oktober	November	Dezember
Graue Tonne	11.01	09.02	14.03	08.04	10.05	08.06	12.07	09.08	12.09	12.10	11.11	09.12
Gelber Sack	13.01	10.02	11.03	07.04	05.05	03.06 30.06	28.07	25.08	22.09	20.10	17.11	15.12
Biotonne	03.01 17.01 31.01	14.02 28.02	14.03 28.03	11.04 26.04	09.05 23.05	06.06 20.06	04.07 18.07	01.08 15.08 29.08	12.09 26.09	10.10 24.10	07.11 21.11	05.12 19.12
Altpapier	31.01	28.02	31.03	29.04	31.05	30.06	29.07	30.08	30.09	31.10	30.11	30.12
Sperrmüll				01.04					22.09			
Umweltmobil* für Problem- abfall			04.04 Anmeldung bis: 11.03						26.09 Anmeldung bis: 02.09			

^{*} nur für private Haushalte! Anmeldung mit Umweltscheck für Problemabfälle, FAX oder E-Mail. Problemabfälle werden dann an der Haustüre abgeholt.

Darüber hinaus können Problemabfälle an jedem ersten Donnerstag im Monat (außer Donnerstag 09.06.2011) von 09.00 bis 15.00 Uhr auf der Umladestation in Walsdorf abgegeben werden.

Umwelt- und Abfallberatung

Umwelttelefon: 0 65 92 / 933-297 Fax: 0 65 92 / 98 50 33 E-Mail: abfallberatung@vulkaneifel.de Internet: http://www.vulkaneifel.de/abfall **Umladestation Walsdorf:**

Telefon: 0 65 93 / 17 04

Öffnungszeiten Umladestation:

Montag bis Donnerstag: 8.00 bis 16.00 Uhr Freitag: 8.00 bis 17.00 Uhr Samstag: 8.00 bis 12.00 Uhr